ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N2 81/2021.

"DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM

CARGO COMISSIONADO DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS. "

DONIZETE APARECIDO VIARO, Prefeito Interino de Paranhos-Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica,

artigo 49 e seus incisos;

RESOLVE:

Artigo 1° - NOMEAR o Servidor João Maria de Quadros, RG: 7.896.85

SSP/MS e CPF: 638.914.331-15 para exercer a Função de Coordenador de Limpeza

Urbano — DAS IV, lotado na Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Transporte.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir do dia 18 de janeiro, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 05 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,

f

CUMPRA-SE.

k
DONIZETE PAR CIDO VIARO

PREFEITO INTERINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS - AV. MARECHAL DUTRA 1500
TELEFONE 3480-1225 - 3480-1205

	Page 1
	Page 2